ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 045/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 006/2018

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:  Lucelene Barbosa Nunes Assis – ME

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a aquisição de

Materiais Didático/Pedagógico para manutenção das Escolas

Municipais do Ensino Fundamental e Educação Infantil de Santa Rita

do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 14 de Fevereiro de 2018 a 14 de Fevereiro de 2019.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

04 – Fundeb

04.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer – Fundeb

12.361.0062-2.023 – Despesa com Manutenção do Ensino

Fundamental – 40%

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

04 – Fundeb

04.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer – Fundeb

12.365.0062-2.037 – Despesa com Manutenção do Ensino Infantil –

40%

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

02 – Poder Executivo

02.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer

12.361.0010-2.018 – Manutenção do Ensino Fundamental

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

02 – Poder Executivo

02.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer

12.365.0074-2.026 – Manutenção do Ensino Infantil Creche

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

02 – Poder Executivo

02.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer

12.365.0074-2.066 – Manutenção do Ensino Infantil Pré Escolar

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

VALOR: R$ 20.575,14 (vinte mil, quinhentos  setenta cinco reais e

quatorze centavos)
DATA: 14 de Fevereiro de 2018

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                       Sra. Lucelene Barbosa Nunes Assis pela Contratada.